
ZARZĄDZENIE NR 139/2023 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 5 czerwca 2023 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 237/2017 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 23 października 2017 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz.40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Sławnie, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia nr 231/2017 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 23 października 2017 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Sławnie, uwzględniającym zmiany 
wprowadzone Zarządzeniem nr 267/2017 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 21 listopada 2017 r., Zarządzeniem 
nr 9a/2018 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 12 stycznia 2018 r., Zarządzeniem nr 175/2018 Burmistrza Miasta 
Sławno z dnia 25 maja 2018 r., Zarządzeniem nr 128/2019 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 17 lipca 2019 r., 
Zarządzeniem nr 29/2020 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 4 lutego 2020 r., Zarządzeniem nr 236/2020 
Burmistrza Miasta Sławno z dnia 18 września 2020 r., Zarządzeniem nr 119/2021 z dnia 28 maja 2021 r., 
Zarządzeniem nr 228/2021 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 21 września 2021 r., Zarządzeniem nr 310/2021 
Burmistrza Miasta Sławno z dnia 29 października 2021 r., Zarządzeniem nr 247/2022 Burmistrza Miasta 
Sławno z dnia 29 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) 1. § 67 otrzymuje brzmienie: ”§ 67 

1. Naczelnicy wydziałów są dysponentami części budżetowej planu finansowego, w ramach przydzielonych 
środków budżetowych i odpowiadają za jego realizację. Prawidłowość wydatkowania środków budżetowych 
wiąże się z odpowiedzialnością z zakresu naruszenia dyscypliny finansów publicznych. Zakres 
odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych wynika z art. 4 i następnych ustawy z dnia 
17 grudnia 2004 r.o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych. 

2. Poszczególni pracownicy ponoszą odpowiedzialność materialną za realizację powierzonych zadań. 

3. Pracownik odpowiada za szkodę wyrządzoną pracodawcy na zasadach określonych 
w przepisach Kodeksu pracy i przepisach wykonawczych wydanych na jego podstawie. Niewykonanie lub 
nienależyte wykonanie stanowi czyn wypełniający znamiona przedmiotowe naruszenia dyscypliny finansów 
publicznych. 

4. Zakres obowiązków i odpowiedzialności poszczególnych pracowników zawierają zakresy czynności. 

5. Na czas nieobecności pracowników w pracy wyznaczeni są ich zastępcy w poszczególnych zakresach 
czynności.„ 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 Burmistrz Miasta Sławno 
 

dr inż. Krzysztof Marek  Frankenstein 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C874B76-60F6-413F-B90F-5C9E49DD088A. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


